JaneCriterium
Via Boschi, 10 - 35014 Fontaniva - PD - ITALY
T +39 049 9439273  +39 049 9430691
F +39 049 9430697
info@3pplast.it  -  www.3pplast.it
gr
ap
hi

Pcs x box
m3 x scatola
m3 x box
Kg peso confez.
Kg box weight
Tipo confezione
Package type
0101INTSCHJAN Interno schienale mod. Jane
Inner backrest mod. Jane
0102ESTSCHJAN Esterno schienale mod. Jane
Outer backrest mod. Jane
0101INTSEDJAN Interno sedile mod. Jane
Inner seat mod. Jane
0101ESTSEDJAN Esterno sedile mod. Jane
Outer seat mod. Jane
0106VOLAN25MM Volantino 25mm
Knob 25 mm 500 0,01 19 sacco
bag
0106CPTJANE Reggischienale contatto permanente up & down Jane
Backrest support with permanent contact up & down Jane 8 256 x pallet
0103BRAMODMAX Bracciolo mod. Max
Armrest mod. Max
0106DISTMM30 Distanziatore 30 mm
Spacer 30 mm 100 0,01 1 sacco
bag
0106STAFFA.40 Staffa bracciolo mod.
Arm bracket mod. 50 scatola
box
0106VOLAN30MM Volantino 30 mm
Knob 30 mm 500 0,06 19,5 scatola
box
0106GAS50H230 Alzata a gas Ø 50 h. 230 mm nera
Gas lift Ø 50 h. 230 mm, black 550 0,8 650 cassa
crate
0106PIASTRGAS Piastra per alzata a gas cono Ø 28 mm
Seat plate for gas lift taper Ø  28 mm 0,9 520 500 x pallet
0106SOFTELE3S Soffietto telescopico 3 stadi Ø 50 mm
Telescopic gas lift bellow Ø 50 mm 100 0,07 11 2400 x pallet
0106BASDIA630 Base nylon mod. Sun Ø 630 cono Ø 50 perno 11
Nylon base mod. Sun Ø 630 cone Ø 50 stem 11 2,5 250 180 x pallet
0106KIT RUOTE Ruota libera nylon Ø 50mm perno 11x22mm con collarino Ø 38mm
Nylon free roll castor Ø 50mm stem 11x22mm with collar Ø 38mm 250 0,1 25 sacco
bag

Kg peso confez.
Kg box weight
Tipo confezione
Package type
0101INTSCHCRT Interno schienale mod. Criterium
Inner backrest mod. Criterium
0102ESTSCHCRT Esterno schienale mod. Criterium
Outer backrest mod. Criterium
0101INTSEDJAN Interno sedile mod. Jane
Inner seat mod. Jane
0101ESTSEDJAN Esterno sedile mod. Jane
Outer seat mod. Jane
0106VOLAN25MM Volantino 25mm
Knob 25 mm 500 0,01 19 sacco
bag
0106CPT1335NE Reggischienale contatto permanente mod. 1335 nero
Backrest support with permanent contact mod. 1335 black 14 0,09 21 440 x pallet
0103BRACBENNY Bracciolo mod. Benny
Armrest mod. Benny
0106DISTMM30 Distanziatore 30 mm